
A�podlahy.cz

komfortní podlahy pro dokonalý domov

VINYLOVÉ ROLE

RYCHLÉ  DODÁNÍ

FAMILY STYLE

DOMO ��

STREETEX ��

MONTANA ��

TEXO ��

POLO ��

TEX-MAXIMA ��



A�podlahy.cz

� � dekorů
ihned k dodání

PDF

Katalog

Vyrobeno v Belgii.

KOMFORTNÍ VINYLOVÉ ROLE
PRO DOKONALÝ DOMOV

Jednoduchá údržba
Všechny typy a designy A� FAMILY STYLE se pravidelným úklidem
velmi snadno udržují čisté. Povrchy jsou výroby ošetřeny
různými typy polyuretanových úprav a není nutné je dále
voskovat nebo leštit.

Design a styl
Svěží styl podlahovin A� FAMILY STYLE zpříjemní domov všem
generacím a přirozeně zaujme pozornost svými parametry
při plánování nových soukromých i komerčních projektů. Unikátní
výběr vzorů a barev je v kolekci každým rokem aktualizován.

Cenová výhoda
Typová nabídka kolekce A� FAMILY STYLE je dokonale vyvážená
od ekonomických až po luxusní vinylové podlahy. Velmi výhodně
vychází porovnání kvality a ceny.

Rychlá dostupnost
Role vinylu jsou připraveny ve skladu importéra k expedici
do všech regionů v České republice. Vyberte si svůj vinyl
a oslovte A� prodejce, ke kterému máte nejblíže.

Hygiena
Podlahoviny A� FAMILY STYLE s výraznou převahou splňují
hygienické požadavky platných evropských norem. Neobsahují
žádná ftalátová změkčovadla, přičemž stejná technologie jejich
zpracování je využívána i při výrobě potravinových obalů,
zdravotnických potřeb nebo dětských hraček.

DOMO ��

MONTANA ��

POLO ��

TEX-MAXIMA ��

STREETEX ��

TEXO ��

	 / 
 / � m	 ,� � mm


 ,� � mm

	 ,� � mm

	 ,� mm

� ,
 � mm

	 ,� � mm

� ,	 � mm

� ,
  mm

� ,� mm

� ,	  mm

� ,
 � mm

� ,	 � mm

	 	


	

	 �


�


�

	 	


 / � m

	 / 
 / � m

	 / � m


 / � m

	 / 
 / � m

Celková
tloušťka

Nášlapná
vrstva

Užitná
třída

Šíře role

S textilní podložkou

FAMILY STYLE


